令和５年７月１２日

                             総 務 部 人 事 課

 報 道 機 関 各 位

辞令交付式及び発令式について

 令和５年７月１７日及び１８日付け人事異動にかかる辞令交付・発令式を下記のとお

り行う予定ですのでお知らせいたします。

記

 １ 日 時

７月１４日（金）１１時２０分 小林剛也 総務部長（退職）

７月１８日（火） ８時４５分
小中章雄 環境エネルギー部長（採用）

松澤勝志 総務部長（異動）

 ２ 場 所

   知事室

                   担 当：総務部人事課 課長補佐（人事担当）

                        秋 葉（023-630-3027）

                   報道監：総務部次長  髙 橋